2

СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2025                                  с.Старый Тогул                                                     № 118

О признании полномочий главы
Старотогульского сельсовета Тогульского
района Алтайского края

         Заслушав информацию секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка Кошкина В.А._ и доклад председателя Мандатной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов Аксенову М.В_., об итогах выборов главы Старотогульского сельсовета, в соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет, Старотогульский сельский Совет депутатов
                                                             РЕШИЛ:

         1. Признать полномочия главы Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края Кастина Сергея Ивановича, избранного на выборах 14 сентября 2025 года.
         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первой сессии
Старотогульского сельского Совета депутатов                                     __________